Главе Чернолучинского
                                                                                  городского поселения
                                                                Н.В.Юркив
                                                                                                       от​​​​________________________
                                                                                                              (Ф.И.О)

                                                                                                                                                    проживающей(го) по адресу:
                                                                                             д.п.Чернолучинский

                                                                                                             ____________________

                                                                                                                     _______________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне_____________________________   пропуск
                          (указать количество и какой пропуск, постоянный или разовый)

               ____________________________________________________________________________

(указать цель поездки)

               _____________________________________________________________________________

               На имя:_____________________________________________________________________
                                                                                 ( Ф.И.О., степень родства)

               _____________________________________________________________________________

(Марка автомобиля, государственный регистрационный знак)

               «_______»________________2021 год
                ________________________                                      _________________________

                                   (подпись)                                                                           ( расшифровка подписи)